[image: C:\Users\censupeg\Pictures\Logo_Faculdade_censupeg (2).png]

SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
	TECNOLOGIA SÃO FIDÉLIS S/S LTDA
CNPJ: 10.158.686/0001-05
Portaria nº 344 de 06 de abril de 2011 – DOU de 07 de abril de 2011
e retificação no DOU de 19 de abril de 2011.

EDITAL - BOLSA ACADÊMICA CHAMADA 2019.1
ALTERAÇÃO DE DATA DO VESTIBULAR

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE
BOLSA ACADÊMICA DA FACULDADE CENSUPEG – Unidade São Fidélis
CONFORME LEI Nº 1.425, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014,
PERÍODO JANEIRO À JUNHO DE 2019

O Gestor da Faculdade CENSUPEG, no uso de suas atribuições legais e com objetivo de ampliar a divulgação do Edital da Bolsa Acadêmica Chamada 2019.1 Resolve:
  ,
1. Alterar a data do Vestibular previsto para ocorrer no dia 31/01/2019 para o dia 08/02/2019, permanecendo o mesmo horário e local de realização.
2. [bookmark: _GoBack]Prorrogar até às 18 horas do dia 07 de fevereiro de 2019 o prazo para inscrição para quem for concorrer as vagas destinadas ao vestibular.
3. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Fidélis, 29 de Janeiro de 2019.

ROBSON ROCHA DE FREITAS
GESTOR - Faculdade CENSUPEG

image1.png
CENSUPEG

FACULDADE DE CIENCIAS, EDUCACAO,
SAUDE, PESQUISA E GESTAO